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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of Dot & Key Wellness Private Limited.

Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion
we have audited the accompanyinS financial statements of Dot & Key wellness Private limited 1"the

company,,), which comprise the Balance Sheet as at March 31, 2024, lhe statement Of Profit and Loss

(including other comprehensive lncome), the statement of cash Flows and the statement of changes in

iquity, for the year then ended, and notes to the financial statements includin' a summary of material

accounting policies and other explanatory information.

tn our opinion and to the best of our information and according to the explanations provided to us, the

aforesaid financial statements give the information required by the companies Act, 2013 as amended ("the

Act,,) in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the lndian Accounting

Standards prescribed under section 133 of the Act read with the Companies (lndian Accounting Standards)

Rules, 2015, as amended, ("lnd AS") and accounting principles generally accepted in lndia, of the state of

affairs of the company as at March 31, 2024, its Profit includin8 other comprehensive income, its cash flows

and the changes in equity for the year ended on that date'

Basis for Opinion
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 143(10)

of the companies Act, 2013. Our responsibilities under those standards are further descrlbed in the
,Auditor's Responsibitities for the Audit of lhe Finonciol Stotements' section of our report We are

independent of the Company in accordance with the Code of Ethics' issued by the tnstitute of Chartered

Accountants of lndia (lcAl) together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the

financial statements under the provisions of the companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and we

have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the lcAl's code

of Ethics. we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a

basis for our opinion on the financial statements.

lnformation other than the tinancial statements and Audito/s Report Thereon

Thecompany,sBoardofDirectorsisresponsiblefortheotherinformation.Theotherinformation
comprise; the information included in the Board's report including Annexures to Board's report but does

not include the financial statements and our auditor's report thereon'

ouropiniononthefinancialstatementsdoesnotcovertheotherinformationandwedonotexpressany
form of assurance conclusion thereon'

lnconnecticnwithourauditofthefinancialstatements,ourresponsibilityistoreadtheotherinformation
and,indoingso,considerWhethertheotherinformationismateriallyinconsistentwiththefinanciaI
statements or our knowledge outainea in the audit or otherwise appears to be materially misstated'

lf, based on the work we f',a'u p"'io'"a' we conclude that therc is a material nlisstatement of this other

information, we are required to r;pou tt'ui ittt we have nothing to report in this regard'



Responsibilities of Management for the Financial Statements
The Company's Eoard of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Act with
respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair view of the financial

position, financial performance including other comprehensive income, cash flows and chanBes in equity of
the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in lndia, including lnd As

specified under section 133 of the Act.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the
provisions ofthe Act for safeguarding ofthe assets ofthe Company and for preventing and detecting frauds

and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and

estimates that are reasonable and prudent; and the design, implementation and maintenance of adequate

internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of
the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements that give a

true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability to
continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going

concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to cease

operations, or has no realistic alternative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting process

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are

free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that
includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit
conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements

can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could

reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these flnancial

statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional

skepticism throughout the audit. We also:

ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud

or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that
is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material

misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve

collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

Obtain an understanding of internal financial controls relevant to the audit in order to desi8n audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 1a3(3Xi) of the Act, we are also

responsible for expressing our opinion on whether the Company has adequate internal financial

controls system in place and the operating effectiveness of such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting

esrimates and related disclosures made by management.



We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant

ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other

matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related

safeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements
As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order"), issued by the Central

Government of lndia in terms of sub-section (11) of section 143 of the Companies Act, 2013, we give in the

'?nnexure A" a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent

a pplica ble.

As required by Section 143(3) of the Act, we report that

(a) We have sought and obtained atl the information and explanations which to the best of our knowledge

and belief were necessary for the purposes of our audit.

(b) ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as it

appears from our examination of those books.

(c) The Balance sheet, the Statement of Profit and Loss including the Other Comprehensive lncome, the

Statement of Cash Flows and Statement of Changes in Equity dealt with by this Report are in

agreement with the books of account.

(d) tn our opinion, the aforesaid financial statements comply with the lndian Accounting Standards (lnd AS)

specified under Section 133 of the Act read with the Companies (lndian Accounting Standards) Rules,

2015, as amended.

. Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and,

based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or
conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. lf
we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's

report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to

modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our

auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as

a going concern.

. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the

disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a

manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope

and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal

controlthat we identify during our audit.



(e) On the basis of the written representations received from the directors as on 31't March, 2024 taken on

record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 31't March, 2024 from being

appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act.

(g) The Company is a Private Limited Company as per the Act. The requirement of payment of managerial

remuneration as per section 197 read with Schedule V of the Act is not applicable.

(h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11 of

the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our information and

according to the explanations provided to us:

The Company does not have any pending litigations which would impact its financial position,

The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which there

were any material foreseeable losses.

There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor Education and

Protection Fund by the Company.

a. The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds

(which are material either individually or in the aggregate) have been advanced or loaned or

invested (either from borrowed funds or share premium or any other sources or kind of

funds) by the Company to or in any other person(s) or entity(ies) including foreign entities

("lntermediaries"), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that

the lntermediary shall:

directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner

whatsoever by or on behalf of the Company ("U ltimate Beneficiaries") or

provide any guarantee, security or the like on behalf of the U ltimate Beneficiaries

b. The Management has represented, that, to the best of its knowledge and beliel no funds

(which are material either individually or in the aggregate) have been received by the

Company from any person or entity, including foreign entity ("Funding Parties"), with the

understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the Company shall:

o directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any

ma nner whatsoever by or on behalf of the Funding Party ("U ltimate Beneficia ries") or
o provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries; and

Based on the audit procedures that have been considered reasonable and appropriate in

the circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe that the

representations under sub-clause (i) and (ii) of Rule 11(e), as provided under (a) and (b)

c
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(f) With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the Company

and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in "Annexure 8". Our

report expresses an unmodified opinion on the adequacy and operating effectiveness of the

Company's internal financial controls over financial reporting.



above, contain any material misstatement.

The Company has neither declared nor paid any dividend during the year. So, compliance with
respect to section 123 of the Act is not applicable.

Based on our examination which included test checks, the company has used an

accounting software for maintaining its books of account which has a feature of
recording audit trail (edit log) facility and the same has operated throughout the year
for all relevant transactions recorded in the software. Further, during the course of our
audit we did not come across any instance of audit trail feature being tampered with.

For V. C. Shah & Co.

Chartered Accountants
Firm Registration No.109818W

,-2
A. N. Shah

Pa rtner
Membership No.: 042549
uotu: L*o4L<43 6kOq€o r(33
Place: Mumbai
Date: May 14, 2024



"ANNEXURE A" TO THE INDEPENDENT AUDITOR,S REPORT

(Referred to in Report on other Legal and Regulatory Requirements of our Report of even date)

(i) (a) (A) The Company has maintained proper records showing full particulars including

quantitative details and situation of Property, Plant and Equipment.

(B) The Company has maintained proper records showing full particulars of

inta ngible assets.

(b) The Company has a regular program of physical verification of its Property, Plant and

Equipment by which all the assets are verified in a phased manner over a period of

three years. ln our opinion, periodicity of physical verification is reasonable having

regards to the size of the Company and the nature of its assets. Pursuant to the

program, certain Property, Plant and Equipment were physlcally verified during the

year. According to the information and explanations provided to us, no material

discrepancies were noticed on such verification.

(c) According to the information and explanations provided to us, there is no immovable

properties (other than the properties where the Company is the lessee and the lease

agreements are duly executed in favour of the lessee), held by the Company Hence,

reporting under clause (i)(c) of paragraph 3 of the Order is not applicable.

(d) The Company has not revalued any of its Property, Plant and Equipment (including

right-of-use assets) and intangible assets during the year. Hence, reporting under

clause (iXd) of paragraph 3 of the Order is not applicable

(e) As represented by the Management, no proceedings have been initiated during the

year or are pending against the company as at March 31, 2024 for holding any benami

property under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (as amended in 2015)

and rules made thereunder. Hence, reporting under clause (ixe) of paragraph 3 of the

order is not applica ble,

{ti) (a) According to the information and explanations given to us, the procedures of physical

verification of inventories followed by the management are reasonable and adequate

in relation to the size of the Company and the nature of its business. Discrepancies

were less than 10% in aggregate for each class of inventory and have been properly

dealt with in the books of accounts.

(b) The Company has not been sanctioned working capital limits in excess of I 5 crore, in

aggregate during the year, from banks or financial institutions on the basis of security

of current assets. Hence, reporting under clause (ii)(b) of paragraph 3 of the Order is

not a pplica ble.

ii) According to the information and explanations provided to us, the company has not made

any investments, provided any guarantee or security or granted any loans, secured or

unsecured, to companies, firms, limited liability partnerships or other parties covered in the

register maintained under section 189 of the Act. Hence, reporting clause (iii) (a) to (f) of

paragraph 3 of the Order is not applicable.



(iv) ln our opinion and according to the information and explanations provided to us, the

Company has not given any loan to directors. Hence, the requirements under section 185 of

the Act are not applicable. The company has made investments in a company and it has

complied with the requirements of section 186.

(v) According to the information given to us and based on the audit procedures performed by

us, the Company has neither accepted any deposits nor accepted any amounts which are

considered deemed to be deposits, as per the directives issued by Reserve Bank of lndia and

the provisions of the section 73 to 75 or any other relevant provisions of the Companies Act,

2013 and the rules made thereunder. Hence, reporting under clause (v) of paragraph 3 of the

Order is not applica ble.

(vi) We are informed that the Central Government has not prescribed maintenance of cost

records under sub-section (l) of Section 148 of the Companies Act, 2013 in respect of the

activities carried on by the Company. Hence, clause (vi) of paragraph 3 of the Order is not

applicable.

(vii) According to the information and explanations provided to us, in respect of statutory dues

(a)The Company has generally been regular in depositing undisputed statutory dues,

including Provident Fund, Employees' State lnsurance, lncome Tax, Sales Tax, Service

Tax, duty of Customs, duty of Excise, Value Added Tax, cess, Goods & Services Tax and

other material statutory dues applicable to it with the appropriate authorities.

There were no undisputed amounts payable in respect of lncome Tax, Sales Tax, Service

Tax, duty of Customs, duty of Excise, Value Added Tax, cess, Goods & Services Tax and

other material statutory dues in arrears as at March 37,2024 for a period of more than

six months from the date they became payable.

(b)According to the information and explanations provided to us, there are no dues of

lncome-tax or Sales tax or Service tax or Goods and Services tax or duty of Customs or
duty of Excise or Value added tax which have not been deposited by the Company on

account of disputes.

(viii) According to the information and explanations provided to us, there were no transactions

which were previously not recorded in the books of account that have been surrendered or

disclosed as income during the year in the tax assessment under the lncome Tax Act, 1951.

Hence, clause (viii) of paragraph 3 of the Order is not applicable.

(b) The Company has not been declared willful defaulter by any bank or financial

institution or government or any government authority.

(c) The Company has not taken any term loan during the year and there are no

(ix) (a) The Company has not defaulted any loans or other borrowings from any lender.

Hence reporting under clause 3(ix)(a) of the Order is not applicable.



tx,

(xi)

(xii)

(xiii)

outstanding term loans at the beginning ofthe year and hence, reporting underclause 3(ix)(c) of the Order is not applicable.

(d) On an overall examination of the financial statements of the Company, here are
no funds raised on short_ term basis which have been utilized for long termpurpose Hence, reporting under crause 3(ix)(d) ofthe order is not appiclaote.

(e) The Company does not hold any investment in any subsidiary, associate orjoint venture during the year ended on March 3j,2024. Accordingly, reporting
under clause 3(ixxe) of the Order is not applicable.

(f) The Company has not raised any loans during the year and hence reporting on
clause 3(ix)(D of the Order is not applicable.

(a) The Company has not raised any money by way of initiar pubric offer / further pubricoffer /debt instruments. Hence, reportlng under clause 1x11a1 ot paragrapt : of if,"Order is not applicable.

(b) During the year, the Company has not made any preferential allotment or privateplacement of shares or convertible debentures jfutty or partty or optionally) andhence reporting under clause (x)(b) of paragraph : of the OrOer is not applicable.

(a) To the best of our knowredge and according to the informaron and expranationsprovided to us, no material fraud by the Company or on the Company by its officers oremployees has been noticed- or reported d;ring the year. Hence, reporting underclause (xi)(a) of paragraph 3 ofthe Order is not ap[licaUte.

(b) No report under sub-section (12) of section 143 of the companies Act has been fired inForm ADT-4 as prescribed under rure 13 0f companies (Audit and Auditors) Rures, 2014with the Central Government, during the year and upto the date of this report.

(c) Estabrishment of vigir mechanism is not mandated for the company as required undersection 177 of the Act. As rgp7s5g61gj to us by the ,un.g"r"n,, there are no whistleblower complaints received by the compiny aurinfitre year under th; ,i;ilmechanism established by the parent company for ttre Ciup.

The Company is not a Nidhi Company. Hence, reporting under clause (xiiXa), (b) and (c) ofparagraph 3 of the Order is not applicable.

Transactions with the rerated parties are in compriance with section 1gg of the Act, whereapplicabre, and the detairs have been discrosed in the notes to itre nnanciat statements, asrequired by the appricabre accounting standards. *e provisions of section L77 are notapplicable to the company and accordingry the ,"qri.erints t..eport under crause (xiii) ofparagraph 3 0f the order in so far as it rerates to section 177 0f the Act is not appricabre tothe Company.



(xiv) rn our opinion and according to the information and expranations provided to us, rnternarAudit is not appricabre to.the company as per Section 13g of the companies Act, 2013.Hence, crause (xiv) (a) and (b) of paragraph 3 ofthe order is not appricabre.

(xv) rn our opinion and according to the information and expranations provided to us, during theyear the company has not entered into .ny non-a..h transactions with its Directors orpersons connected to its Directors. Hence, provisions of section 192 0fthe aliar" 
"*appricabre and reporting under crause (xv) of paragraph 3 0f the order is 

"ot 
.pprii.ur..

(xvi) (a) The provisions of section 45-rA of the Reserve Bank of rndia Act, 1934 (2 0f 1934) arenot applicable to the Company. Accordingly, the requirement to report on clause(xviXa) of the Order is not applicable to the Company.

(b) The Company has not engaged in any Non-Banking Financiar or Housing Finance
activities Accordingry, the requirement to report on crause 3(xvi)(b) of the oier is notapplicable to the Company

(c) The Company is not a core rnvestment company as defined in the regurations made byReserve Bank of tndia. Accordingly, the requirement to report on clause 3(xvi)(c) of theOrder is not applicable to the Company.

(d) There is no core rnvestment company as a part of the Group, hence, the requirementto report on clause 3(xvi)(d) of the Order is not applicable to the Company.

(xvii) rn our opinion, according to.the information and expranation given to us, the Company hasnot incurred cash rosses during the current financiar year cash rosses aggregating toRs. 25.7 Mn were incurred during the immediately prec;ding financial year.

(xviii) There has been no resignation of the statutory auditors of the company during the year.Hence, reporting under clause (xviii) of paragraph 3 ofthe order is not applicable.

(xix) on the basis of the financiar ratios discrosed in note 48, ageing and expected dates ofrealisation of financial assets and payment of financial liabilities, other informationaccompanying the financiar statements and our knowredge of the Board or oir"aor, .niManagement plans and based on our examination oi tte eria"nc" ;r;;;;* ;;;assumptions' nothing has come to our attention, which causes us to berieve that anymateriar uncertainty exists as on the date ofthe audit report indicating that company is notcapabre of meeting its riabirities existing at the aate ot Litnce sheet as and when they fadue within a period of one year from the barance sheet Jate. we, however, state that this isnot an assurance as to the future viabirity of the company. we further state that ourreporting is based on the facts up to the date of the audit ,eport and we neither give anyguarantee nor any assurance that a[ riabirities faling due within a period ot on" y""., i.r,lthe barance sheet date, wir get dischargea uv ttre coipl-ny.r.no *h"n they fa, due.
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(xx)

For V. C. Shah & Co.
Chartered Accountants
Firm Registration No.109818W

A. N. Shah

Partner
Membership No.:042649

Based on the verification of the detairs provided, the criteria specified under section 135 0fthe Act is not fulfilled and hence the requirement of spending on Corporate SocialResponsibility is not applicable to the Company. Accordingly, reporting under clause (xx)(a)
and (b) of paragraph 3 of the Order is not applicable.

,h'[14
--'-

uDlN: 24t'42(99 AkBG€@1693
Place: Mumbai
Oate: May !4 , ZO?4



ANNEXURE "8" TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
(Referred to in paraSraph (f) under'Report on other Legal and Regulatory Requirements, sectionof our report of even date to the Members of Dot & re-y welness private Limited on the rnd Asfinancial statements for the year ended March 3,L,2OZ4l

Report on the rnternar Financiar contrors over Financiar Reporting under crause (i) of sub_ section 3of Section 143 of the Companies Act, 2013 (the ,,Act,,)

we have audited the internar financiar contrors over financiar reporting of Dot & Key welnessPrivate Limited (the "company") as of March 31,,2024 in conjunction with our audit of the rnd Asfinancial statements of the Company for the year ended on tf,at aate.

Opinion
ln our opinion, to the best of our information and according to the expranations given to us, theCompany has, in all material respects, an adequate internal financialcontrols system over financialreporting and such internar financiar contrors over financiar reporting *ur" op"r.,,ngeffectively as at March 3L ,2024, based on the criteria for internal financial control over financialreporting established by the company considering the essential components of internal controlstated in the Guidance Note on Audit of rnternar rinanciat controis over Financiar Reporting issuedby the lCAt.

Management,s Responsibility for lnternal Financial Controls
The Management of the Company is responsible for establishing and maintaining internal financialcontrors based on the internar contror over financiar reporting criteria estabrishei rv *re corp.rvconsidering the essentiar components of internar contror stat-eo in the Guidance Note on Audit oflnternar Financiar contrors over Financiar Reporting issued by the rnstitute of charteredAccountants of rndia (the "rCAr"). These ,"rponiibiritiu-, incruJe the design, imprementation andmaintenance of adequate internar financiar contrors that were operating effectivery for ensuring theorderly and efficient conduct of its business, including .af,"ran." to company's policies, thesafeguarding of its assets, the prevention and detection- of frauds and errors, the accuracy andcompleteness of the accounting. records, and the timely preparation of reliable financialinformation, as required under the Act.

Auditor's Responsibility
our responsibility is to express an opinion on the company,s internal financial controls overfinancial reporting of the company based on our audit. w" ionir.t.o our audit in accordance withthe Guidance Note on Audit of rnternar Financiar contrors over Financiar Reporting (the ,,Guidance
Note") issued bv the rcAr and the standards on Auditin; pr;;crib"d ,nd". section 143(10) of thecompanies Act, 2013, to the extent appricable to ,n Jrdit of internar financiar contrors. ThoseStandards and the Guidance Note require that we compry with etnicar requirements and pran andperform the audit to obtain reasonabre assurance alout whetner adequate internar financiarcontrors over financiar reDorting was estabrished and maintained and if such contrors operatedeffectively in all material respects.
our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of theinternar financiar contrors system over financiar reporting ,ni it 

"i,. 
operating effectiveness. ouraudit of internar financiar contrors over frnanciar *,i*rg i.;rri"o obtaining an understanding ofinternal financiar contrors over financiar reportin;, ;;:r;;; ;" risk that a materiar weaknessexists, and testing and evaruating the design and ;.;il;;;f;;ireness of internar contror basedon the assessed risk The procedures sereited a"p.r'J rr",i. *ditor,s judgement, incruding the



assessment of the risks of materiar misstatement of the financiar statements, whether due to fraudor error.
we berieve that the audit evidence we have obtained, is sufficient and appropriate to provide abasis for our audit opinion on the company's internat-rrnanciat contrors system over financiarreporting.

Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting
A company's internal financial 

::ntrgl gver financial reportii! is a process designed to providereasonabre assurance regarding the reriabirity of financiar'report'ing and the preparation of financiarstatements for externar purposes in accordance with generary accepted accounting principres. Acompany's internar financiar contror over financiar repoling incrudes those poricies and proceduresthat (1) pertain to the maintenance of records that, in ieasonabre detair, accuratery and fairryreflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonabreassurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation offinanciar statementsin accordance with generally accepted accounting prinaipr"r, rni that receipts and expenditures ofthe company are being made onry in accordance-witr' ,r,.".rr.i'*, 
"f 

management and directorsof the company; and (3) provide reasona.bre assurance -g.iui"g prevention or timery detection ofunauthorised acquisition, use, or disposition ofthe comianf s'assets that courd have a materiareffect on the financial statements.

lnherent Limitations of lnternal Financial Controls over Financial Reporting
Because of the inherent rimitations of internar nn.n.i.r .ontrol, over financiar reporting, incrudingthe possibirity of co'usion or improper management override of contrors, materiar misstatementsdue to error or fraud may occur and not be ietectea.- nl.o-pioi.*,on, of any evaruation of theinternal financiar contrors over financiar reporting to future p.rioar.ru subject to the risk that theinternal financiar contror over financiar reportin! r.y u"com" inroequate because of changes inconditions' or that the degree of compriance witrr-ttre ioiicl1 0, pro."or.", ,av deteriorate.

For V. C. Shah & Co.
Chartered Accountants
Firm Registration No.109glgW

Qtttsot,
----'1

A. N. Shah

Partner
Membership No.: 042 9
UDIN: 1,|04-2643 B k gg e q16 99
Place: Mumbai
Date: May 14,2024
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